
Rentrée de 8h00 (Lundi à vendredi) Dernière mise à jour : le: 03/01/2024

Service n° 670 Service n° 671 Service n° 672
Ligne Ligne Ligne 

Séné Bellevue 06:59 Séné Moustérian 07:12 Séné Chemin d'Ozon 07:07
Séné Langle 07:01 Séné Purgatoire 07:15 Séné Montsarrac 07:09
Séné Canivarch 07:02 Séné Séné Mairie 07:17 Séné Kerléguen 07:10
Séné Cariel 07:03 Séné Prat Rohic 07:18 Séné Michotte 07:12
Séné Cadouarn 07:04 Séné Cantizac 07:19 Séné Croix Neuve 07:14
Séné Le Moulin 07:06 Séné Kerhuillieu 07:20 Séné Falguérec 07:14
Séné Morboul 07:07 Vannes Arcal 07:22 Séné Belle Etoile 07:17
Séné Le Stade 07:08 Vannes PIBS 2 07:25 Séné Bindre 07:18
Séné Purgatoire 07:09 Séné Cano 07:19
Séné Gouavert 07:10 Séné Hippodrome 07:21
Séné Séné-Ajoncs 07:11 Séné Bézidel 07:22
Séné Séné Penhoët 07:12 Vannes Tohannic 07:24
Séné Séné Mairie 07:14 Vannes PIBS 2 07:25
Séné Prat Rohic 07:16
Séné Cantizac 07:16
Séné Kergrippe 07:19
Séné Le Grand kernipitur 07:22

Vannes PIBS 2 07:25

Service n° 670 Service n° 671 Service n° 672
Ligne Ligne Ligne 

Vannes PIBS 2 07:25 Vannes PIBS 2 07:25 Vannes PIBS 2 07:25
Vannes Lycée Saint Paul (Fromentin) 07:35 Vannes Lycée St-Joseph (Kergypt) 07:33 Vannes Le Port 07:30
Vannes Lycée Lesage (Cuxhaven) 07:37 Vannes Collège Sacré-Cœur ( Chênes Verts) 07:35 Vannes Hôtel de Ville 07:34

Vannes Lycée St Georges (Noguès) 07:37 Vannes Coll.& Lycée ND Le Ménimur 07:46
Vannes Lycée Jean Guehenno 07:46 Vannes Lycée Charles de Gaulle 07:53

Séné vers Vannes
Année scolaire 2023- 2024

02 97 01 22 10 / www.kiceo.fr

Correspondance à l'arrêt Kicéo PIBS 2 à 7h25

Les horaires sont donnés dans des conditions normales de circulation.
En fin d'année scolaire, les services de transport sont susceptibles d'évoluer selon le fonctionnement des établissements.  

Correspondances lignes régulières : consultez Kiceo.fr



Sortie de 16h00 Sortie de 17h00 (Lundi, mardi, jeudi, vendredi) Dernière mise à jour : le: 03/01/2024

(Lundi, mardi, jeudi, vendredi)

Service n° 671 Service n° 671 Service n° 672
Ligne Ligne Ligne 

Vannes Lycée Lesage (Cuxhaven) 15:58 Vannes Collège Le Sacré-Cœur (petit portail) 16:43 Vannes Coll. & Lycée N.-D. Le Ménimur 16:35
Vannes Coll.& Lycée SFX (Le Port ligne 1 vers kerniol/ténénio) 16:05 Vannes Radieuse (arrêt ligne 3) 16:46 Vannes Pont SNCF 16:40

Séné Cantizac 16:10 Vannes Lycée Lesage (arrêt ligne 3) 16:47 Vannes Libération 16:47
Séné Séné Mairie 16:12 Vannes Becquerel 16:51 Vannes Noguès 16:53
Séné Montsarrac 16:21 Séné Kerhuillieu 16:55 Vannes Cuxhaven 16:54
Séné Kerléguen 16:23 Séné Cantizac 16:56 Vannes Coll.& Lycée SFX (Le Port ligne 1 vers kerniol/ténénio) 16:59
Séné Michotte 16:24 Séné Séné Mairie 16:57 Vannes Arcal 17:03
Séné Belle Etoile 16:27 Séné Séné Penhoët 16:58 Séné Cantizac 17:07
Séné Bindre 16:29 Séné Moustérian 17:01 Séné Prat Rohic 17:08

Séné Kergrippe 17:04 Séné Séné Mairie 17:10

Sortie de 16h00 période scolaire uniquement Séné Belle Etoile 17:06 Séné Séné Penhoët 17:10

(Lundi, mardi,mercredi,jeudi, vendredi) Séné Bindre 17:06 Séné Séné-Ajoncs 17:13
Séné Cano 17:07 Séné Kergrippe 17:14

Service n° Kicéo Séné Bézidel 17:10 Séné Séné Ecoles 17:20
Ligne 7 Séné Le Grand Kernipitur 17:11 Séné Purgatoire 17:21

Vannes Gare SNCF 16:41 Séné Chemin de Ozon 17:23
Vannes Pont SNCF 16:43 Séné Montsarrac 17:26
Vannes Hugo 16:45 Séné Kerléguen 17:27
Vannes Le Brix 16:46 Séné Michotte 17:29
Vannes République 16:48 Séné Croix Neuve 17:31
Vannes Le Port 16:49 Séné Falguérec 17:31
Vannes Pont Vert 16:52 Séné Belle Etoile 17:34
Vannes Parc du Golfe 16:54 Séné Bindre 17:35
Vannes Kérino 16:55 Séné Cano 17:35
Vannes Kerviler 16:57 Séné Collège Cousteau 17:38
Vannes PIBS 2 16:58
Vannes CNFPT 16:58

Séné Arcal 16:59
Séné Kerfontaine 17:00
Séné Kerhuillieu 17:01
Séné Cantizac 17:02
Séné Prat Rohic 17:03
Séné Séné Mairie 17:04
Séné Séné Penhoët 17:04
Séné Séné-Ajoncs 17:05
Séné Gouavert 17:06
Séné Purgatoire 17:07
Séné Le Stade 17:08
Séné Morboul 17:09
Séné Le Moulin 17:11
Séné Cadouarn 17:11
Séné Cariel 17:12
Séné Canivarch 17:13
Séné Langle 17:14
Séné Chapelle 17:15
Séné Bellevue 17:16

Sortie de 18h00 (Lundi, mardi, jeudi, vendredi) Dernière mise à jour : le: 03/01/2024

Ligne 1 Ligne 1
Ligne vers Cassard Ligne vers Ténénio ou Kerniol

Vannes Saint Exupéry 17:40 Radieuse (Lycée Lesage) 17:52
Vannes Pont Sncf 17:48 Fromentin (Lycée St Paul) 17:53
Vannes République 17:55 Manoir de Trussac 17:54
Vannes Le Port 17:57 A. France 17:54

Valéry 17:55
Ampère 17:56
Le Port 17:59

Service n° 671
Ligne 

Vannes Le Port (Le Port ligne 1 vers kerniol/ténénio) 18:06
Séné Cantizac 18:14
Séné Prat Rohic 18:15
Séné Séné Mairie 18:16
Séné Gouavert 18:18
Séné Moustérian 18:21
Séné Morboul 18:23
Séné Le Moulin 18:25
Séné Cadouarn 18:26
Séné Cariel 18:27
Séné Canivarch 18:28
Séné Langle 18:29
Séné Chapelle 18:30
Séné Bellevue 18:31
Séné Chemin d'Ozon 18:41
Séné Montsarrac 18:43
Séné Michotte 18:45
Séné Belle Etoile 18:50
Séné Bindre 18:51
Séné Cano 18:52

Séné vers Vannes
Année scolaire 2023- 2024

02 97 01 22 10 / www.kiceo.fr

Correspondance à l'arrêt Kicéo Le Port à 18h06

Les horaires sont donnés dans des conditions normales de circulation.
En fin d'année scolaire, les services de transport sont susceptibles d'évoluer selon le fonctionnement des établissements.  

Correspondances lignes régulières : consultez Kiceo.fr



Sortie de 12h00 (Mercredi) Dernière mise à jour : le: 03/01/2024

Service n° 670 Service n° 671 Service n° 672
Ligne Ligne Ligne 

Vannes Lycée Jean Guehenno 12:02 Vannes Collège Le Sacré-Cœur* 12:08 Vannes Collège&Lycée N.-D. Le Ménimur 12:00
Vannes Lycée Lesage (Cuxhaven) 12:09 Séné Kerhuillieu 12:20 Vannes Pont SNCF 12:04
Vannes Lycée St Paul (Manoir Trussac) 12:11 Séné Cantizac 12:25 Vannes République 12:11

Séné Kerhuillieu 12:23 * rue des Vénètes (parking des écoles) Vannes Coll.& Lycée SFX (Le Port arrêt ligne2) 12:13
Séné Cantizac 12:25 Vannes Arcal 12:19

Séné Kerhuillieu 12:23
Séné Cantizac 12:25

Service n° 670 Service n° 671 Service n° 672
Ligne Ligne Ligne 

Séné Cantizac 12:25 Séné Cantizac 12:25 Séné Cantizac 12:25
Séné Purgatoire 12:30 Séné Prat Rohic 12:26 Séné Gouavert 12:34
Séné Moustérian 12:33 Séné Séné Mairie 12:27 Séné Montsarrac 12:39
Séné Cadouarn 12:37 Séné Penhoët 12:28 Séné Kerléguen 12:40
Séné Cariel 12:39 Séné Ajoncs 12:29 Séné Michotte 12:41
Séné langle 12:41 Séné Kergrippe 12:30 Séné Croix Neuve 12:43
Séné Bellevue 12:43 Séné Belle Etoile 12:32 Séné Falguérec 12:43

Séné Bindre 12:33
Séné Cano 12:34
Séné Cousteau 12:36

Sortie de 16h30 / 16h45 (Mercredi) Dernière mise à jour : le: 03/01/2024

Service n° Kicéo
Ligne 7

Vannes Gare SNCF 16:41 17:00
Vannes Pont SNCF 16:43 17:03
Vannes Hugo 16:45 17:04
Vannes Le Brix 16:46 17:06
Vannes République 16:48 17:08
Vannes Le Port 16:49 17:09
Vannes Pont Vert 16:52 17:12
Vannes Parc du Golfe 16:54 17:13
Vannes Kérino 16:55 17:14
Vannes Kerviler 16:57 17:16
Vannes PIBS 2 16:58 17:17
Vannes CNFPT 16:58 17:17

Séné Arcal 16:59 17:18
Séné Kerfontaine 17:00 17:19
Séné Kerhuillieu 17:01 17:20
Séné Cantizac 17:02 17:21
Séné Prat Rohic 17:03 17:22
Séné Séné Mairie 17:04 17:23
Séné Séné Penhoët 17:04 17:23
Séné Séné-Ajoncs 17:05 17:24
Séné Gouavert 17:06 .....
Séné Purgatoire 17:07 .....
Séné Le Stade 17:08 .....
Séné Morboul 17:09 .....
Séné Le Moulin 17:11 .....
Séné Cadouarn 17:11 .....
Séné Cariel 17:12 .....
Séné Canivarch 17:13 .....
Séné Langle 17:14 .....
Séné Chapelle 17:15 .....

Bellevue 17:16 .....

*Période scolaire uniquement

Correspondance à l'arrêt Kicéo Cantizac à 12h25

Année scolaire 2023- 2024

Séné vers Vannes
02 97 01 22 10 / www.kiceo.fr

Les horaires sont donnés dans des conditions normales de circulation.
En fin d'année scolaire, les services de transport sont susceptibles d'évoluer selon le fonctionnement des établissements.  

Correspondances lignes régulières : consultez Kiceo.fr



Desserte du collège Cousteau Dernière mise à jour : le: 03/01/2024

Service n° 680 Service n° 680 680 680
Ligne Séné Ligne Séné Séné Séné 
Jours L à V Jours Me L M J V L M J V

Séné Allée des Prunelliers 07:48 Séné Collège Cousteau (sco) 12:45 16:25 17:25
Séné le Grand Kernipitur 07:50 Séné Cano 12:48 16:28 17:28
Séné Kerhuillieu (sens Séné vers Vannes) 08:00 Séné Bindre 12:49 16:29 17:29
Séné Cantizac 08:01 Séné Belle Etoile 12:50 16:30 17:30
Séné Prat Rohic 08:02 Séné Montsarrac 12:59 16:39 17:39
Séné Séné Mairie 08:03 Séné Kerléguen 13:00 16:40 17:40
Séné Séné Penhoët 08:04 Séné Michotte 13:02 16:42 17:42
Séné Séné-Ajoncs 08:06 Séné Brouel Kerbihan 13:07 16:47 17:47
Séné Montsarrac 08:12 Séné Falguérec 13:11 16:51 17:51
Séné Kerléguen 08:13 Séné Séné-Ajoncs 13:14 16:54 17:54
Séné Michotte 08:15 Séné Séné Penhoët 13:15 16:55 17:55
Séné Brouel Kerbihan 08:20 Séné Séné Mairie 13:16 16:56 17:56
Séné Falguérec 08:24 Séné Prat Rohic 13:17 16:57 17:57
Séné Belle Etoile 08:27 Séné Cantizac 13:18 16:58 17:58
Séné Bindre 08:28 Séné Kerhuillieu 13:19 16:59 17:59
Séné Cano 08:29 Séné Le Grand Kernipitur 13:25 17:05 18:05
Séné Collège Cousteau (sco) 08:33 Séné Allée des Pruneliers 13:27 17:07 18:07

Service n° 681 681 681
Service n° 681 Ligne Séné Séné Séné 

Séné Ligne Séné Jours Me L M J V L M J V
Séné Jours L à V Séné Collège Cousteau  (sco) 12:45 16:25 17:25
Séné Bellevue 08:07 Séné Belle Etoile 12:51 16:28 17:28
Séné Langle 08:08 Séné Kergrippe 12:54 16:31 17:30
Séné Canivarch 08:10 Séné Gouavert 12:56 16:32 17:32
Séné Cariel 08:12 Séné Le Purgatoire 12:57 16:33 17:33
Séné Cadouarn 08:13 Séné Le Stade 12:58 16:34 17:34
Séné Le Moulin 08:16 Séné Moustérian parking 13:00 16:36 17:35
Séné Morboul 08:17 Séné Morboul 13:05 16:40 17:40
Séné Moustérian parking 08:20 Séné Le Moulin 13:06 16:42 17:42
Séné Purgatoire 08:24 Séné Cadouarn 13:07 16:43 17:44
Séné Gouavert 08:25 Séné Cariel 13:08 16:44 17:46
Séné Kergrippe 08:26 Séné Canivarch 13:10 16:47 17:48
Séné Belle Etoile 08:29 Séné Langle 13:12 16:48 17:52
Séné Collège Cousteau  (sco) 08:35 Séné Ecole Aveline (carrefour)  - 16:49  -

Séné Bellevue 13:14 16:52 17:54
Séné Cariel  - 16:57  -
Séné Le Stade  - 17:01  -
Séné Le Purgatoire 17:07
Séné Belle Etoile  - 17:10  -

02 97 01 22 10 / www.kiceo.fr

Séné vers Collège Cousteau
Année scolaire 2023- 2024

Les horaires sont donnés dans des conditions normales de circulation.
En fin d'année scolaire, les services de transport sont susceptibles d'évoluer selon le fonctionnement des établissements.  

Correspondances lignes régulières : consultez Kiceo.fr


